conspectu concilii, interrogatus a summo pontifice quis-

nam esset, respondit :
" Ego sum Eun,8 qui venturus est

" judicare vivos et mortuos, et seculum per ignem."

Habebat autein '•' in manu sua baculum inusitatre for-

ma?, in superiori scilicet parte bifurcum. Interrogatus

quid sibi vellet bacillus ille; "Res," inquit, "grandis 10

" mysterii est. Quamdiu enim,11 sicut nunc videtis,

" duobus cceluin capitibus suspicit,12 duas orbis partes

" Deus possidet, tertiam mihi partem cedens. Porro

Soldiers

are sent in

vain to

capture

Eon.

At last he
is seized

by the

archbishop

of Kheiras.

His insane

answering

before the

Council of

Kheims.

1 insipiens ille, hut the latter

word expuncted, S.

2 conquestus est, but est expuncted

S.

3 ille, C.L.S. ; ille ut, (?) B.
4 sublciatus dehiceps, B.L.R.S. ;

subleuatur et sic deinceps, C.
5 per . . . Salhantr, B.C.L.S.

;

om. R.
6 Bouquet (xiii. 98. note «.) some-

what unnecessarily points out the

fabulous nature of the preceding

stories, adding : " Quare Korertus

" de Monte in appendice ad chroni-
'•' con Sigeberti Gemblacensis,anno
" 1147: 'decujus incantationibus et

' ;
' phautadis,' inquit, ' melius est

" ' silere quam loqui.'
"

' ipso, C.L.S. ; eo, A.B.
8 Eun, B.L.S. ; om. C. ; Euun, R.

autem, B.C.S. ; enim, L.

'"res, inquit, grandis, B.L.R.S.;

respondit, grandis, C.
11 enim, C.L.S. ; om. B.

i: suspicit, L.R.S. and, By late

alteration, B. ; snscipit, C.
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A.i) ii48." si eadem duo superiora capita baculi humilieui 1

" usque ad terrain, et inferiorem ejus partem, qua;

" simplex est, erigam, ut coelum Buspiciat, duabus
" mundi partibus milii retentis, tertiam tantummodo
" partem Deo relinquam." Ad b;ec risit universa*

synodus, derisitque 3 honiinem tarn profunde datum in

He is con- reprobum sensum. Jussus autem ex decreto coneilii,

demnedto n ,, i „ ^tis iterum serperet. diligenter custodiri,4 t< -in pore
prison, but . ....
lives only modico supen ixit. Discipuli vero ejus quos magni;
'y h"" insignierat B nominibus. alium scilicet rocans "Sapied-
tll!l< .

O I

Severity
" tiam," alium " Scientiam," alium " Judicium/' et in

shown to lninc modum ceteros; cum sanam doctrinam nulla ra-

il..,,..',',
tione reciperent, sed potius obatinatLssime de falais 6

gloriarentur rocabnlis] in tantum, ut Qle qui "Judi-
" ciiun " dicebatur, 7 suis detentoribus ultricem infelici

fidiicia comminaretur sententiam j curia- prius, et postea

ignibus traditi,s ardere potius quam ad vitam corrigi